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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
13-11-2016 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Reuring 1 De Reuring 4:23.11 4:28.24
Rowie Kamp 00 31.04 1:04.35 Bibi Dilweg 03 32.01 1:09.13
Eline Baaleman 01 32.38 1:09.59 Danielle Visser 97 31.41 1:05.17

2. Aquarius 1 Aquarius 4:30.58 4:32.21
Mariska van Engeldorp 95 31.66 1:07.75 Marleen van der Stoop 01 31.10 1:05.87
Anouk Braaksma 02 33.20 1:11.38 Denise Otjes 96 31.46 1:07.21

3. Kzc 1 Kzc 4:28.58 4:35.70
Kirsten Dijkman 00 33.05 1:09.68 Talita Dijkman Dulkes 02 1:09.57
Merel Doll 01 33.95 1:10.21 Tara van Leeuwen 02 31.66 1:06.24

4. De Reuring 2 De Reuring 4:39.65 4:54.52
Susan Beemsterboer 99 36.81 1:17.88 Meike Kooistra 03 32.31 1:09.87
Sophie Allersma 01 34.42 1:13.15 Simone Ganzevoort 97 34.07 1:13.62

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
13-11-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:24.57 200003383 1:25.89 40.29 1:25.89
2. Joshua Mulders De Reuring NT 200001019 1:35.82 43.80 1:35.82

AFGEM Ids Weg De Reuring 1:24.31 199905065

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
13-11-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Friso Datema Aquarius 35.79 200003027 35.55
2. Barry van Engeldorp Aquarius 36.67 199900089 37.99

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en jonger
13-11-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rowie Kamp De Reuring 2:43.81 200001706 2:47.26 36.68 1:18.43 2:07.58 2:47.26
2. Talita Dijkman Dulkes Kzc 2:57.11 200203484 2:59.91 41.62 1:28.72 2:22.32 2:59.91
3. Susan Beemsterboer De Reuring 3:02.20 199904158 3:03.91 41.04 1:26.24 2:21.11 3:03.91
4. Floor Koppes Aquarius NT 200104942 3:15.89 41.79 1:34.35 2:29.95 3:15.89
5. Marjolein Visser De Reuring 3:22.46 199902216 3:27.09 44.61 1:38.20 2:38.74 3:27.09

DIS Anouk Braaksma Aquarius 3:11.47 200200840
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Femke Timmerman De Reuring 3:12.73 199904160
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-11-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Selim Sogutlu Kzc 1:28.35 200204647 1:21.40 37.34 1:21.40
2. Onno Pellenkoft De Reuring 1:32.36 200103629 1:21.85 36.71 1:21.85
3. Liam Ligthart De Reuring 1:52.21 200103625 1:27.03 38.96 1:27.03
4. Bas Brouwer Kzc NT 200204251 1:46.00 43.61 1:46.00

AFGEM Patrick Visser De Reuring 1:36.93 200200981



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Aquarius 14-11-2016 10:03 - pagina 2

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-11-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 33.13 200100747 32.18

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-11-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Baaleman De Reuring 1:04.59 200102738 1:04.92 30.79 1:04.92
2. Tara van Leeuwen Kzc 1:05.14 200201112 1:06.34 32.11 1:06.34
3. Marleen van der Stoop Aquarius NT 200104944 1:06.39 31.69 1:06.39
4. Sterre Kieft Kzc 1:09.69 200203010 1:06.56 32.01 1:06.56
5. Sophie Allersma De Reuring 1:09.54 200102740 1:07.41 32.71 1:07.41
6. Vera Til Aquarius 1:17.99 200104762 1:17.07 35.89 1:17.07
7. Beau Porte Kzc 1:23.81 200104878 1:22.95 39.29 1:22.95
8. Manon Dresken Aquarius 1:29.30 200203984 1:28.48 42.39 1:28.48

AFGEM M. v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:21.82 200104792
AFGEM Marjet Geenen De Reuring 1:15.06 200201472
AFGEM Jonell Barker Kzc 1:22.54 200103468
AFGEM Jade Kooistra Kzc NT 200304892
AFGEM Anoeska Markwat Kzc 1:28.33 200502680

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
13-11-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Owen Barker Kzc 1:13.33 200300679 1:08.67 33.25 1:08.67
2. Daan Piepers Kzc NT 200303441 1:09.43 3:28.00 1:09.43
3. Jacco Pellenkoft De Reuring 1:20.48 200304069 1:14.11 35.67 1:14.11
4. Zias Kool Kzc 1:15.03 200501099 1:16.02 36.46 1:16.02
5. Jacco Baaleman De Reuring 1:25.77 200500657 1:25.16 40.27 1:25.16
6. Pim Groen De Reuring 1:32.74 200502379 1:30.66 41.51 1:30.66

DIS Luan Dijkman Dulkes Kzc 1:14.32 200302431
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
13-11-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jardi Blommestein Aquarius 38.07 200401985 36.26
AFGEM Patrick van den Kolk Aquarius 36.30 200301961

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en jonger
13-11-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Meike Kooistra De Reuring 2:54.43 200301842 2:52.71 38.27 1:20.52 2:13.24 2:52.71
2. Yanina de Vries Kzc NT 200303120 2:57.30 40.76 1:26.09 2:17.82 2:57.30
3. Kris Timmerman De Reuring 3:21.96 200402286 3:20.26 43.11 1:31.08 2:33.21 3:20.26
4. Robin Til Aquarius 3:32.15 200402344 3:28.85 46.34 1:42.13 2:40.20 3:28.85
5. Emma Bark Aquarius 3:55.06 200401846 3:37.05 51.80 1:47.16 2:48.17 3:37.05
6. Zoë Muller Aquarius NT 200500904 3:37.33 51.20 1:40.93 2:48.91 3:37.33

DIS Marlijn Dekkers De Reuring 3:25.34 200404190
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Ema Despotovic De Reuring 3:38.05 200404546
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bibi Dilweg De Reuring 3:10.12 200304848
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Marieke van Schaik De Reuring 3:47.93 200304250
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 12, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Cherel Doll Kzc NT 200302096
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
13-11-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Sem de Geus Aquarius NT 200602771
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Melle Dilweg De Reuring 1:36.42 200601643
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

DIS Moos Herber Kzc NT 200500761
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
13-11-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa de Nijs Kzc 47.58 200502032 45.71
2. Anoeska Markwat Kzc NT 200502680 46.12
3. Demi Barker Kzc 47.87 200500348 46.13
4. Marit Hakvoort Kzc 49.95 200601062 47.10
5. Karuna Meirmans Kzc 48.43 200601682 49.08
6. Dana van Leeuwen Kzc 49.73 200500150 49.20
7. Louka Braaksma Aquarius 49.87 200503328 49.35
8. Maaike Bleij Kzc 56.86 200601274 49.57
9. Jasmijn van Wendel Kzc 51.15 200502114 50.72

10. Marleen Lenting Aquarius 51.47 200502766 51.37
11. Wietske Ooijevaar Kzc 54.92 200503180 52.15
12. Rafaela Mulders De Reuring 55.91 200701398 54.56
13. Emma Slaman Kzc 55.80 200503748 54.74
14. Tessa van Schaik De Reuring 55.35 200503208 55.09
15. Wyke Kramer De Reuring 56.89 200700926 56.29
16. Renza Wit De Reuring 59.61 200602736 57.18
17. Daphne Bulk Aquarius 57.71 200601258 59.92
18. Joëlle Pirovano De Reuring 1:03.66 200602316 1:06.09

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
13-11-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Rens Noordover Kzc 20.88 200800237 16.95
2. Bram Loots Kzc NT 200700197 17.60

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Anne Demmers Kzc 22.10 200800412 18.59
2. Melissa Markwat Kzc NT 200800476 18.93
3. Meike Westmeijer Aquarius NT 200701700 19.71
4. Nanou Kool Kzc NT 200700438 19.85
5. Maya Petroutsos Kzc NT 200701814 20.32
6. Marit Herber Kzc NT 200700592 21.39
7. Lisan Steenbakker Kzc NT 200701666 21.75
8. Amara Meirmans Kzc NT 200800860 22.34
9. Lilian Pirovano De Reuring NT 200801584 23.53

10. Britt Herber Kzc NT 200700590 24.10
11. Lisanne Hakvoort Kzc NT 200701664 25.20

Yala Kool Kzc 32.66 200800694 25.20
13. Liz Bark Aquarius NT 200800896 29.17
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Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-11-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Youp Uylings Kzc 2:13.71 198803437 2:15.87 29.96 1:03.72 1:39.52 2:15.87
2. Edo Pieters Aquarius 2:18.00 198802749 2:18.83 30.84 1:06.06 1:43.07 2:18.83
3. Niels de Ruijter Kzc NT 199102813 2:22.37 30.82 1:06.16 1:43.73 2:22.37
4. Bjarne Bruijns Kzc 2:22.19 199704617 2:26.10 31.96 1:08.25 1:46.76 2:26.10
5. Jeffrey Dekker Aquarius 2:37.28 199604157 2:26.94 32.32 1:08.52 1:48.44 2:26.94
6. Samuel Mulders De Reuring NT 199900841 2:29.58 33.84 1:11.68 1:50.89 2:29.58
7. Robin Stammes De Reuring 2:23.75 199202809 2:35.47 34.41 1:12.74 1:53.42 2:35.47

AFGEM Bastiaan Beijer De Reuring 2:34.67 198900157
AFGEM Marein Boonstra De Reuring 2:18.21 198805367

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-11-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danielle Visser De Reuring 1:17.92 199701346 1:17.80 38.08 1:17.80
2. Kirsten Dijkman Kzc 1:16.41 200000842 1:21.13 38.99 1:21.13
3. Simone Ganzevoort De Reuring 1:20.70 199705674 1:22.98 40.67 1:22.98
4. Merel Doll Kzc 1:25.73 200102610 1:24.98 41.98 1:24.98
5. Jaimy Swinkels De Reuring 1:43.33 199804304 1:27.92 41.90 1:27.92

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Senioren Open
13-11-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mariska van Engeldorp Aquarius 32.84 199502326 35.38
2. Denise Otjes Aquarius 35.69 199601378 35.94
3. Thalita Dekker Aquarius 39.82 199803220 39.52

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
13-11-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Friso Datema Aquarius 2:40.73 200003027 2:37.84 33.22 1:12.90 2:00.46 2:37.84
2. Stefan Ganzevoort De Reuring 2:46.76 200003383 2:47.92 36.89 1:19.39 2:10.03 2:47.92
3. Joshua Mulders De Reuring NT 200001019 2:58.35 37.87 1:24.19 2:18.19 2:58.35

AFGEM Ids Weg De Reuring 3:02.05 199905065

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en jonger
13-11-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowie Kamp De Reuring 1:23.11 200001706 1:23.00 38.71 1:23.00
2. Talita Dijkman Dulkes Kzc 1:31.50 200203484 1:34.73 45.14 1:34.73
3. Femke Timmerman De Reuring 1:34.09 199904160 1:43.06 47.00 1:43.06
4. Marjolein Visser De Reuring 1:45.39 199902216 1:48.91 51.19 1:48.91

DIS Susan Beemsterboer De Reuring 1:39.10 199904158
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en jonger
13-11-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk Braaksma Aquarius 43.41 200200840 42.89
2. Floor Koppes Aquarius NT 200104942 44.25

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-11-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:09.26 200100747 1:05.03 31.18 1:05.03
2. Onno Pellenkoft De Reuring 1:09.44 200103629 1:05.06 31.50 1:05.06
3. Patrick Visser De Reuring 1:09.05 200200981 1:10.44 33.01 1:10.44
4. Selim Sogutlu Kzc 1:13.92 200204647 1:11.03 34.34 1:11.03
5. Liam Ligthart De Reuring 1:10.37 200103625 1:14.99 35.90 1:14.99
6. Bas Brouwer Kzc 1:24.34 200204251 1:19.72 36.14 1:19.72

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
13-11-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sterre Kieft Kzc 1:22.05 200203010 1:18.00 36.87 1:18.00
2. Sophie Allersma De Reuring 1:18.09 200102740 1:18.24 35.81 1:18.24
3. Eline Baaleman De Reuring 1:21.99 200102738 1:18.68 36.00 1:18.68
4. Tara van Leeuwen Kzc 1:17.27 200201112 1:19.36 36.62 1:19.36
5. Beau Porte Kzc 2:01.84 200104878 1:55.14 51.42 1:55.14

AFGEM Jonell Barker Kzc NT 200103468
AFGEM Jade Kooistra Kzc NT 200304892

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
13-11-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marleen van der Stoop Aquarius NT 200104944 33.22
2. Vera Til Aquarius 38.48 200104762 39.64
3. Manon Dresken Aquarius 49.38 200203984 47.14

AFGEM Madelon v.d. Nieuwendijk Aquarius 44.39 200104792

Programmanr. 27 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
13-11-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Owen Barker Kzc 2:58.89 200300679 2:59.21 39.21 1:28.40 2:21.34 2:59.21
2. Jacco Pellenkoft De Reuring 3:18.91 200304069 3:02.73 39.63 1:28.38 2:22.20 3:02.73
3. Zias Kool Kzc 3:03.38 200501099 3:08.81 42.30 1:30.46 2:28.86 3:08.81
4. Jacco Baaleman De Reuring 3:46.59 200500657 3:22.13 45.57 1:37.81 2:34.67 3:22.13
5. Pim Groen De Reuring 3:57.05 200502379 3:31.09 55.47 1:48.06 2:43.06 3:31.09
6. Jardi Blommestein Aquarius NT 200401985 3:49.66 48.87 1:45.59 2:57.96 3:49.66

DIS Luan Dijkman Dulkes Kzc 3:24.50 200302431
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Daan Piepers Kzc NT 200303441 VE
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Patrick van den Kolk Aquarius 3:45.60 200301961
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Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
13-11-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meike Kooistra De Reuring 1:09.45 200301842 1:07.60 32.73 1:07.60
2. Bibi Dilweg De Reuring 1:07.20 200304848 1:10.14 33.35 1:10.14
3. Yanina de Vries Kzc 1:11.58 200303120 1:10.73 34.23 1:10.73
4. Cherel Doll Kzc NT 200302096 1:18.79 40.91 1:18.79
5. Luna de Bruin Kzc NT 200305218 1:18.81 37.07 1:18.81
6. Kris Timmerman De Reuring 1:17.82 200402286 1:21.69 39.54 1:21.69
7. Marlijn Dekkers De Reuring 1:25.88 200404190 1:26.88 42.75 1:26.88
8. Ema Despotovic De Reuring 1:29.20 200404546 1:29.31 42.59 1:29.31
9. Marieke van Schaik De Reuring 1:29.42 200304250 1:30.66 42.59 1:30.66

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en jonger
13-11-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë Muller Aquarius 37.12 200500904 36.46
2. Robin Til Aquarius 38.11 200402344 37.33
3. Emma Bark Aquarius 40.09 200401846 37.85

Programmanr. 30 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
13-11-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melle Dilweg De Reuring 50.65 200601643 51.86
2. Moos Herber Kzc 59.80 200500761 56.31
3. Sem de Geus Aquarius 57.13 200602771 59.55

Programmanr. 31 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en jonger
13-11-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dana van Leeuwen Kzc 1:29.65 200500150 1:28.33 42.23 1:28.33
2. Anoeska Markwat Kzc 1:31.26 200502680 1:28.71 42.16 1:28.71
3. Demi Barker Kzc 1:31.45 200500348 1:30.35 44.41 1:30.35
4. Karuna Meirmans Kzc 1:33.88 200601682 1:30.78 1:30.78
5. Tessa de Nijs Kzc 1:35.28 200502032 1:35.21 1:35.21
6. Jasmijn van Wendel Kzc 1:37.71 200502114 1:37.16 1:37.16
7. Wietske Ooijevaar Kzc NT 200503180 1:40.14 1:40.14
8. Rafaela Mulders De Reuring 1:48.50 200701398 1:41.92 49.00 1:41.92
9. Marit Hakvoort Kzc 1:44.41 200601062 1:42.03 53.72 1:42.03

10. Maaike Bleij Kzc 1:40.92 200601274 1:44.68 49.83 1:44.68
11. Emma Slaman Kzc NT 200503748 1:48.81 1:48.81
12. Wyke Kramer De Reuring 1:53.51 200700926 1:53.63 1:53.63
13. Tessa van Schaik De Reuring 2:09.47 200503208 1:59.73 57.50 1:59.73
14. Renza Wit De Reuring 2:08.27 200602736 2:04.14 59.77 2:04.14
15. Joëlle Pirovano De Reuring 2:05.35 200602316 2:07.78 1:02.18 2:07.78
DIS Louka Braaksma Aquarius 1:59.18 200503328

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Marleen Lenting Aquarius 2:05.08 200502766

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 32 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
13-11-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Rens Noordover Kzc 54.11 200800237 53.14
2. Bram Loots Kzc 57.37 200700197 55.97

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Maya Petroutsos Kzc 59.07 200701814 54.12
2. Marit Herber Kzc 1:17.16 200700592 55.40
3. Britt Herber Kzc 1:05.97 200700590 57.84
4. Nanou Kool Kzc 59.46 200700438 1:00.90
5. Lisanne Hakvoort Kzc 1:01.99 200701664 1:01.51
6. Melissa Markwat Kzc 1:10.31 200800476 1:01.68
7. Lisan Steenbakker Kzc 1:04.92 200701666 1:02.48
8. Amara Meirmans Kzc 1:03.69 200800860 1:03.51
9. Yala Kool Kzc 1:11.74 200800694 1:08.60

10. Liz Bark Aquarius 1:12.70 200800896 1:10.74
DIS Meike Westmeijer Aquarius 1:00.50 200701700

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Lilian Pirovano De Reuring NT 200801584

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Anne Demmers Kzc 57.41 200800412

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 33 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-11-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Youp Uylings Kzc 1:04.90 198803437 1:08.54 33.56 1:08.54
2. Niels de Ruijter Kzc NT 199102813 1:15.96 37.01 1:15.96
3. Bjarne Bruijns Kzc 1:14.03 199704617 1:16.16 36.03 1:16.16
4. Samuel Mulders De Reuring NT 199900841 1:18.45 38.66 1:18.45

AFGEM Bastiaan Beijer De Reuring 1:18.99 198900157
AFGEM Marein Boonstra De Reuring 1:15.96 198805367
AFGEM Robin Stammes De Reuring 1:14.75 199202809

Programmanr. 34 Heren, 50m rugslag Senioren Open
13-11-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeffrey Dekker Aquarius 35.47 199604157 33.76
2. Edo Pieters Aquarius 32.18 198802749 34.07

Programmanr. 35 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-11-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Danielle Visser De Reuring 2:30.55 199701346 2:26.24 34.22 1:11.66 1:49.89 2:26.24
2. Mariska van Engeldorp Aquarius 2:17.08 199502326 2:28.18 33.37 1:10.32 1:49.10 2:28.18
3. Denise Otjes Aquarius 2:32.51 199601378 2:28.92 34.27 1:11.71 1:50.18 2:28.92
4. Kirsten Dijkman Kzc 2:24.70 200000842 2:32.04 35.67 1:14.80 1:53.78 2:32.04
5. Merel Doll Kzc 2:37.21 200102610 2:35.49 36.42 1:16.59 1:57.08 2:35.49
6. Simone Ganzevoort De Reuring 2:38.01 199705674 2:43.62 36.87 1:18.50 2:01.00 2:43.62
7. Jaimy Swinkels De Reuring 3:17.13 199804304 2:50.76 37.56 1:21.04 2:06.45 2:50.76
8. Thalita Dekker Aquarius 3:01.68 199803220 2:58.07 38.49 1:22.48 2:10.37 2:58.07
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Programmanr. 37 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-11-2016 - 17:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Reuring 1 De Reuring 4:49.34 4:45.69
Jacco Pellenkoft 03 35.44 1:16.73 Liam Ligthart 01 33.96 1:13.04
Onno Pellenkoft 01 31.46 1:06.89 Patrick Visser 02 32.03 1:09.03

2. Kzc 1 Kzc 4:45.95 4:52.78
Owen Barker 03 33.71 1:10.34 Zias Kool 05 36.35 1:17.16
Luan Dijkman Dulkes 03 35.30 1:14.68 Daan Piepers 03 33.21 1:10.60

Programmanr. 38 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-11-2016 - 17:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


